
ainjifWmMffl PR £ FE I TURA O E

Kl TRIZIDELA
dovALE

TRIZIDELA DO VALE

PROC. 13Q202/2Q25.

fls._____AS
RUB

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N° 01.558.070/0001-22

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO

RESULTADO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 130202/2025

PREGÃO ELETRÔNICO N"^ 15/2025
OBJETO: Contratação de empresa especializada na locação de CAMINHÕES, para atender
as necessidades da Secretaria de Infraestrutura e Urbanismo do Trizidela do Vale/MA.

Nos termos da Lei Federal n° 14.133/21 e as suas alterações, tendo em vista o que consta no
presente processo. HOMOLOGUEI o XQSwXtàáo do julgamento do PREGÃO ELETRÔNICO
N° 15/2025 e, por consequência^í)JÍ7/)/gí/£7o objeto do certame-Contratação de empresa
especializada na locação de CAMINHÕES, para atender as necessidades da Secretaria de
Infraestrutura e Urbanismo do Trizidela do Vale/MA, no dia 08/04/2025, no sistema Licita
Trizidela do Vale. twww.trizideladovalema.com.br."). ao proponente conforme descrito
abaixo.

EMPRESA: R E DE SOUSA SILVA LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 50.443.062/0001-46,
com sede na Rua Jose Euzébio, n° 176, Bairro Centro, CEP: 65.725-000, no Município de
Pedreiras - MA, representada pela Sra. Roberta Evelim de Sousa Silva, portadora do CPF
***.323.323-**. CONTATOS: EMAIL: re006empreendimentos@mnail.com /TEL: (85)
98707-7456.

1° Colocada nos itens: I ao 4.

Valor Total Homologado e Adjudicado do processo é RS 282.247,50 (duzentos e oitenta
e dois mil e duzentos e quarenta e sete reais e cinqüenta centavos).

O Secretário Municipal de Infraestrutura e Urbanismo informa ainda, que os autos do processo
encontram-se com vistas franqueadas aos interessados a partir da data desta publicação, nos
dias úteis no horário de expediente da Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale - MA.

Trizidela do Vale - MA, 08 de abril de 2025.

Miguel de Abreu Zusar

Sec. Mun. de Infraestrutura e Urbanismo

Portaria n° 80/2025-GP

Av. Deputado Carlos Melo, n" 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000-Site: www.trizideladovale.ma.qov.br



PREFE I TURA DE

Í|yL TRIZIDELA
dovALE

TRIZIDELA DO VALE

PROC. 130202/2025

FLS. M S,
RUB

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N° 01.558.070/0001-22

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO

DESPACHO ENCAMINHANDO ARQUIVOS EM MÍDIA PARA
PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Secretaria Municipal de Infraestrutura e Urbanismo

PARA:

Setor de Tecnologia da Informação

ASSUNTO:

Encaminho a mídia contendo RESULTADO DO TERMO DE

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO, referente ao Pregão Eletrônico n°
15/2025, para as providências cabíveis.

Av. Deputado Carlos Melo, n° 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhâo
CEP: 65.727-000- Site: www.trizideladovale.ma.qov.br



PREFE I TURA OE

mJi TRIZIDELA
doVALE

TRIZIDELA DO VALE

PROC. 130202/2025

FLs. y.
RUB

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N° 01.558.070/0001-22

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

CERTIDÃO DE AFIXIÇÃO DO RESULTADO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
E ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 15/2025

Atendendo a Lei n° 14.133/21 e suas alterações, em especial ao Princípio da Publicidade,
certifico para os devidos fins, que o "RESULTADO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
E ADJUDICAÇÃO" na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 15/2025, foi afixado no
quadro de avisos desta Prefeitura Municipal na presente data.

Secretaria Municipal de Administração, Trizidela do Vale, Estado do Maranhão, em
08 de abril de 2025.

Cristiane Cruz de Freitas

Setor de Publicação

Av. Deputado Carlos Melo, n'* 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhâo
CEP: 65.727-000- Site: www.trizldeladovale.nia.qov.br



Clicksign Ges(ão de Documentos SA

Certifica que existe 1 assinatura digital no documento
assinado

Chave do documento:
af20aafd-3a-tc>447c-»la3-9cb0882ba46d

Data: 08/04/2025 16:59:03 -03:00

trizidqadova^

RUB —^

DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA

TERCEIROS

Volume: 12 - Número: 2179 de 8 de Abril de 2025

DATA: 08/04/2025

APRESENTAÇÃO
É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo
objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade
mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência
possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as
suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma
eletrônica no domínio https://trizldeladovale.ma.gov.br/diariooficlal.php,
podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer
interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos
sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 99981360608

E-mail: oficialdiario2021 @gmaiI.com

ENDEREÇO COMPLETO
Avenida Deputado Carlos Melo N®1670-Aeroporto

RESPONSÁVEL
Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale

Assinado eletronicamente por
Cristiane Cruz de Freitas

CPF: "'.601.323-"

IP com n^ 192.168.3.41

www.trizideladovale.ma.gov.br/diarlooficlal.p
hp?id=2837

ISSN 2764-7269

Assinado com assinatura digital e carimbo de tempo por: Cristiane Cruz de Freitas ■ CPF: "".801.323-" - em 08/04/2025
16:57:02 • IP com n": 192.168.3.41 - www.trizideladovale.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2837

aDOr Iwww.trizideladlòvale.ma.gov.br 1/6



PREFEITURA MUNICIPAL DETRIZIDELADO VALBMA I TERCEIROS 1 ISSN 2764-7269 DIÁRIOOFICIAL-NÚMERO: 2179/2025-08/04/2025

SUMÁRIO

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

4 EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO: 080401-4/2025 - EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

TRIZJÍ

PROCii
FLS.
RUB

100 VALE

2ti2J202S

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

^ EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS : 2510001/2025 - EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

• EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS : 2510001/2025 - EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

f EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS : 2510001/2025 - EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS : 2510001/2025 - EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

RESULTADO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
RESULTADO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO: 130202/2025 - RESULTADO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E
ADJUDICAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA
4- AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA : 21/2025 - AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA

DOM Assinado eletronicamente por: Cristiane Cruz de Freitas - CPF: "'.801.323-** em 08/04/2025 16:57:02 - IP com n°: 192.168.3.41
Autenticação em: www.trizideladovaíe.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2837

aDOf lwww.trizideladovale.ma.gov.br 2/6



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA | TERCEIROS | ISSN 2764-7269 DIÁRIO OFICIAL • NÚMERO: 2179/2025 - 08/04/2025

Município de Trizideia do Vale ■ MA/Secrelaria Municipal
de Administração, inscrita no CNPJ sob n° TRIZIDELADO
01.558.070/0001-22 e a EMPRESA: AF CAVALCANTH>np

COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LIDA, inscrita iptS_IS3E
CNPJ sob n° 53.275.413/0001-45. OBJETO: REGISTR^g
DE PREÇOS para contratação de empresa para o /
fornecimento de material de expediente, de forma
parcelada, para atender as necessidades do município de
Trizideia do Vale (MA), especificados nos itens do Termo
de Referência, anexo do edital de Licitação n° 6/2025.
PRAZO DE VIGÊNCIA; 1 (um) ano, contado a partir do
primeiro dia útil subsequente à data de divulgação no
portal de transparência do município, podendo ser
prorrogada por igual período, mediante a anuência do
fornecedor, desde que comprovado o preço vantajoso.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei n° 14.133, de 1** de abril de
2021, no Decreto Municipal 07/2Q24-GP, de 06/02/2024.
DATA DA ASSINATURA; 04 de abril de 2025.

SIGNATÁRIOS: Município de Trizideia do Vale -
MA/Secretaria Municipal de Administração representada
pelo Sr. Enoque de Sá Barreto Filho Secretário Municipal
de Administração como gerenciador e a empresa; AF
CAVALCANTE COMERCIO E REPRESENTAÇÕES

LTDA, inscrita no CNPJ sob n" 53.275.413/0001-45, com
»sede na Rua Quatorze, n® 420, Parque União, CEP:
55.636-370, no Município de Timon - MA, representada
por seu representante legal o Sr. Antônio Ferreira
Cavalcante Filho, inscrito no CPF n® "*.806.923-".
CONTATOS: Email; nobredistribuidora.adm@amaii.com /

(86) 98131-5705. r Colocada nos itens: 4,9,33 e 79.
Valor Total é R$ 21.633,75 (vinte e um mil e seiscentos e
trinta e três reais e setenta e cinco centavos), como
detentor do Registro de Preços.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - EXTRATO
DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - EXTRATO

DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS :
2510001/2025

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N®
15/2025

PREGÃO ELETRÔNICO N® 6/2025

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N® 15/2025.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N® 2510001/2024.

MODALIDADE: Pregão Eletrônico n® 6/2025. PARTES.
■-Município de Trizideia do Vale - MA/Secretaria Municipal
de Administração, inscrita no CNPJ sob n®
01.558.070/0001-22 e a EMPRESA: SSC SOLUCOES EM
FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA. inscrita no
CNPJ sob n® 93.577.427/0001-38. OBJETO: REGISTRO
DE PREÇOS para contratação de empresa para o
fornecimento de material de expediente, de forma
parcelada, para atender as necessidades do município de
Trizideia do Vale (MA), especificados nos itens do Termo
de Referência, anexo do edital de Licitação n® 6/2025.
PRAZO DE VIGÊNCIA; 1 (um) ano, contado a partir do
primeiro dia útil subsequente à data de divulgação no
portal de transparência do município, podendo ser
prorrogada por igual período, mediante a anuência do
fornecedor, desde que comprovado o preço vantajoso.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei n° 14.133, de 1® de abril de
2021, no Decreto Municipal 07/2024-GP. de 06/02/2024.
DATA DA ASSINATURA; 04 de abril de 2025.
SIGNATÁRIOS: Município de Trizideia do Vale -
MA/Secretaria Municipal de Administração representada
pelo Sr. Enoque de Sá Barreto Filho Secretário Municipal
de Administração como gerenciador e a empresa: SSC
SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS
LTDA, inscrita no CNPJ sob n® 93.577.427/0001-38, com
sede na Rod. RS 452, n® 133, Saia 09, Centro, CEP:

95.Z70-000. no Município de Feliz - RS, representada por
representante legal o Sr. Moacir Duarte, inscrito no

LcágOp^o® ***.878.007-**. CONTATOS; Email:
^ ataRftr.nnfratos@passarelafeiiz.com.br/

empenhos@Dassarelafeliz.com.br /(51)
995àl -1682/99602-0685. T Colocada nos Itens:
2,7,19,23,24,25,27,40,41,43,44,45,48,84,78,80,83 e 86.
Valor Total é RS 35.545,53 (trinta e cinco mil e quinhentos
e quarenta e cinco reais e cinqüenta e três centavos),
como detentor do Registro de Preços.

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA-
RESULTADO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E
ADJUDICAÇÃO ■ RESULTADO DO TERMO DE

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO: 130202/2025
RESULTADO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E
ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N® 130202/2025
PREGÃO ELETRÔNICO N® 15/2025
OBJETO: Contratação de empresa especializada na
locação de CAMINHÕES, para atender as necessidades
da Secretaria de Infraestrutura e Urbanismo do Trizideia do
Vale/MA.

Nos termos da Lei Federal n® 14.133/21 e as suas
alterações, tendo em vista o que consta no presente
processo. HOMOLOGUEI o resultado do julgamento do
PREGÃO ELETRÔNICO N® 15/2025 e, por conseqüência
ADJUDIQUEI o objeto do certame - Contratação de
empresa especializada na locação de CAMINHÕES, para
atender as necessidades da Secretaria de Infraestrutura e
Urbanismo do Trizideia do Vale/MA, no dia 08/04/2025, no
sistema Licita Trizideia do Vale.
fwww.trizideladovalema.com.br.L ao proponente conforme
descrito abaixo.

EMPRESA: R E DE SOUSA SILVA LTDA, inscrita no
CNPJ sob o n® 50.443.062/0001-46, com sede na Rua
Jose Euzébio, n® 176, Bairro Centro, CEP: 65.725-000, no
Município de Pedreiras - MA, representada pela Sra.
Roberta Evelim de Sousa Silva, portadora do CPF
"*.323.323-**. CONTATOS: EMAIL:
re006emDreendimentos@amail.com /TEL: (85)
98707-7456.

r Colocada nos itens: 1 ao 4.

Valor Total Homologado e Adjudicado do processo é R
$ 282.247,50 (duzentos e oitenta e dois mil e duzentos
e quarenta e sete reais e cinqüenta centavos).

O Secretário Municipal de Infraestrutura e Urbanismo
Informa ainda, que os autos do processo encontram-se
com vistas franqueadas aos interessados a partir da data
desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente
da Prefeitura Municipal de Trizideia do Vaie - MA.

Trizideia do Vale - MA, 08 de abril de 2025.

Miguel de Abreu Zusar
Sec. Mun. de Infraestrutura e Urbanismo
Portaria n® 80/2025-GP

SECRETARIA DE SAÚDE - AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA - AVISO DE
LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA:

21/2025

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 21/2025

DOM assinado eletronicamente por: Cristiane Cruz de Freitas - CPF: "*.801.323-** em 08/04/2025 16:57:02 - IP com n": 192.168.3.41 ?
Autenticação em: www.triztdeladovale.ma.gov.br/diariooficial.php7ids2837 f

aDOr lwww.tnzideladovale.ma.gov.br 4/6


